АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  94
   от  25 июля  2013 г.                                                                х. Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения от 01.09.2011 г № 84

          В связи необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 01.09.2011г №84 «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры  в Мирненском сельском поселении» на 2011- 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В приложение  Паспорт программы  в разделе «Объемы  и источники финансирования программы»   цифры 1205,2 тыс.руб.заменить цифрами 1813,9 тыс.руб. в том числе:

2011 год  - 695.3тыс.руб.

       2012 год – 509,9 тыс.руб.

       2013 год – 608,7 тыс.руб.

       2014 год -  0,0 тыс.руб.

2. Приложение  к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры
 в Мирненском сельском поселении» на 2011- 2014 годы» изложить в новой
редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
   3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       И.о. Главы Мирненского сельского поселения                     М.А.Бунина

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие и модернизация

жилищно-коммунальной инфраструктуры

в  Мирненском сельском поселении  на 2011-2014 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в  Мирненском сельском поселении  на 2011-2014 годы»
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	Расходы на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги.
	Администрация Мирненского сельского поселения,
	2011-2013
	Местный

бюджет
	198,2
	107,8
	68.5
	21,9
	0,0

	Областной бюджет
	1615,7
	587,5
	441,4
	586,8
	0,0

	Всего

	1813,9
	695,3
	509,9
	608,7
	0,0

Конец формы

[image: image1.png]